

中华医学会第十四次全国围产医学学术会议 参会通知

医学术便函[2020]第372号

邮编: 100710

尊敬的各位专家、各位同道:

由中华医学会、中华医学会围产医学分会主办的中华医学会第十四次全国围产医学学术会议将在福建省厦门市召开。为配合全国疫情防控要求,本次会议主题将紧密结合形势,采取线下线上相结合的形式召开,线下会议定于10月15-17日,线上会议定于19-25日召开。会议将邀请围产学术界知名专家进行专题讲座,大会还将在线上设立优秀论文展示,全面围绕围产医学各领域新进展和热点问题进行广泛的交流。参加本次会议将获得国家级I类继续教育学分。大会组委会诚挚地邀请全国各地的同仁们齐聚盛会。现将大会的有关事项通知如下:

一、重要信息

会议时间: 2020年10月15-17日(线下会议)

2020年10月19-25日(线上会议)

报到时间: 2020年10月15日

撤离时间: 2020年10月18日

会议地点:厦门国际会议中心

会议地址:福建省厦门市思明区会展路198号

二、日程框架

形式	日期	专场	
线下会议	10月15日	青年论坛	
		工作会议	
	10月16日	全体大会	
	10月17日	专题研讨会	
线上会议	10月19日	全体大会	
		青年论坛	
	10月20日	围产重症专场	
	10月21日	胎儿医学专场	
	10月22日	产房安全与助产专场	优秀论文
	10月23日	围产感染与免疫专场	展示
	10月24日	围产营养与代谢专场	
	10月25日	新生儿复苏专场	

地址:北京东城区东四西大街42号



三、注册信息

注册类型	注册费用	
正式代表	1200元/人	
基层医生及西部地区代表	800元/人	
医学研究生	800元/人	
线上医师/护师参会代表	免注册费	

1、线下会议参会代表范围:

中华医学会围产医学分会全国委员、青年委员、学组成员及其他受邀代表(非受邀代表 请参加线上会议)。

2、线上会议注册方式:

线上参会代表可登录会议网站: 2020. cspm. org. cn, 点击"个人报名参会"按钮, 在线填写注册信息进行网上注册, 会议结束后将不能进行注册参会。

为保证参会效果及学分发放,本次会议线上参会代表将记录有效观看直播时间。参加线上会议的参会代表需要实名注册,所有医护工作人员注册代表需上传本人有效医师/护师执业证书或工作证照片,企业参展代表需上传本人名片图片,会务组审核通过后本次会议注册成功。

3、学分授予

按照继续教育管理规定,线下参会代表和在线参会观看直播后通过考核的代表都可获得国家级I类继续教育学分,学分领取方式将于会后45个工作日后公布在大会官网及中华医学会围产医学分会微信公众号。

四、住宿安排

住宿由会议统一安排,注册费不包含住宿,住宿费自理,按规定回单位报销,参会代表享受优惠价格。酒店名称及价格已在网站上公布,各类房型价格不等,先订先得。请登陆大会网站 2020.cspm.org.cn,点击"酒店住宿"栏目查看详情,请尽可能在会前预订酒店。没有提前预定住宿的代表在报到注册时,会务组将根据现场情况尽最大努力安排。住宿费发票由会务组提供,各位代表可于会议期间前往现场住宿管理区开具。

地址:北京东城区东四西大街42号 邮编: 100710



秘书处

征文注册 住宿预订

手机: 15001135330 电话: 0592-5165565

邮箱: shan@fjxmly.com





地址:北京东城区东四西大街42号 邮编: 100710